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Vedlegg 

Tertialrapport styregodkjente IKT-prosjekter per 2. tertial 2024, med vedlegg rapport fra ekstern 

kvalitetssikrer. 
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1. Hva saken gjelder 

I saken fremlegges tertialrapport for 2. tertial 2024 med status for styregodkjente infrastruktur-

prosjekter og regionale IKT-prosjekter. Tertialrapporten ligger vedlagt. Vedlagt tertialrapporten er 

rapport fra ekstern kvalitetssikrer. 

I saksfremstillingen redegjøres det også for viktige hendelser siden 31. august 2024.   

2. Hovedpunkter  

Ved utgangen av 2. tertial 2024 er syv styregodkjente regionale IKT-prosjekter i gjennomføring. 

Prosjektene understøtter regional delstrategi for teknologiområdet innen kvalitet, kunstig intelligens 

og beslutningsstøtte, digital samhandling, enklere hverdag og effektive felles IKT-tjenester. To 

prosjekter er avsluttet i tertialet: Regional radiologiløsning og multimediearkiv ved Oslo 

universitetssykehus HF og ERP-løsning for Sykehusapotekene HF. Erfaringene i regional 

radiologiløsning og multimediearkiv ved Oslo universitetssykehus HF er tatt med i videre 

gjennomføring av prosjekt regional radiologi 2.0. Oslo universitetssykehus HF har tatt i bruk ny 

talegjenkjenningsløsning for radiologi. Utprøving av regional løsning for helselogistikk område C - 

intern kommunikasjon og varsling på mobil – har startet ved Vestre Viken HF, men piloten ble satt på 

pause 4. september da løsningen har vært ustabil. Sykehuspartner HF har de beste fagfolkene 

allokert for å løse utfordringene så raskt som mulig. DIPS Arena innføres i henhold til planen. 

Innen infrastruktur er ti styregodkjente IKT-prosjekter i gjennomføring, med fokus på moderne 

leveransemåter og automatisering. Automatisering av stegene i leveransekjeden vil i vesentlig grad 

endre måten vi jobber på i. Prosjektene modernisering av nett og felles plattform - HSØ privat sky har 

demonstrert at vi kan vi kan gjennomføre automatisert konfigurasjon av komponenter på tvers av 

nettverk og HSØ privat sky; et viktig steg i retning av et integrert hele. Prekvalifiseringen for 

anskaffelse av verktøy for administrasjon av testmiljø er stanset grunnet mangel på 

leverandørkandidater. Prosjektet replanlegges. 

Det jobbes systematisk med risikobildet for prosjektene. Viktigste endring i risikobildet er at risiko 

angående mangler fra eksterne leverandører har redusert sannsynlighet til «moderat», og er nå i gul 

sone.  

Ekstern kvalitetssikring har utvidet omfanget til å inkludere overføringen av porteføljeansvaret for 

regional portefølje og innsikt i infrastrukturprosjektene. Kvalitetssikrers vurdering er at 

sammenslåingen av porteføljestyringen langt på vei har møtt formålet.  

Prosjekt digital patologi har inntjent verdi dobbelt så høy som påløpt kostnad. Prosjektene nasjonal 

løsning for AMK og helselogistikk fase 3 har størst avvik. Avvik er stabilt fra første tertial. Begge 

prosjektene har prognose som medfører bruk av styringsramme. 

Infrastrukturprosjektene har hatt positiv utvikling i inntjent verdi, spesielt telekomprosjektene. Det er 

størst avvik for prosjekt modernisering av nett fase 2, som har medført søknad om bruk av 

kostnadsrammen.  

Viktige endringer siden rapportering  

Oppstart for radiologi og digital patologi ved Sykehuset i Vestfold HF har vært vellykket. Sykehuset i 

Vestfold HF og Oslo universitetssykehus HF benytter nå samme instans av Sectra. Dette er et viktig 

steg for bedre digital samhandling på tvers av helseforetakene i regionen innenfor disse 

fagområdene, og bedre tverrfaglig samarbeid mellom radiologi og patologi i eget helseforetak. 
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3. Administrerende direktørs anbefaling 

Administrerende direktør er tilfreds med at det jobbes aktivt med risikoreduserende tiltak for å sikre 

gjennomføring av de styregodkjente IKT-prosjektene. Administrerende direktør følger prosjektene 

tett, også hva gjelder involvering av helseforetakene og linjen i prosjektarbeidet for tilrettelegging for 

mottak av leveranser, investering i teknologiutvikling, nye arbeidsmåter, kompetanse og 

organisering. Samlet muliggjør dette gevinstrealisering og bedre tjenester til helseforetakene.  

Administrerende direktør anbefaler at styret godkjenner tertialrapport for 2. tertial 2024 for 

styregodkjente infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter.  

 


